1

中国小额贷款公司协会文件
中贷协发〔2022〕26号

中贷协关于邀请参加“2022中国普惠金融国

际论坛”的通知

各会员单位：

为积极贯彻落实国家对推动普惠金融高质量发展的战略部

署，引导银行业金融机构提高对发展普惠金融重大意义的认识，

把更多金融资源配置到重点领域和薄弱环节，加快补齐县域、

小微企业、新型农业经营主体等金融服务短板，在监管部门的

指导下，中国小额贷款公司协会将继续联合中国人民大学及有

关单位举办“2022 中国普惠金融国际论坛”。现将有关事宜

通知如下：

一、论坛主题

本次论坛主题为“抗风险、强韧性、高质量”，关注经济

社会下行压力冲击以及复苏前景的不确定背景下，中小微弱群